x;“

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ x ;: RSX/ADG

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 5.2, /2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após

ouvido O plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao

Poder Executivo deste Município, solicitando PATROLAMENTO NA RUA PAULO

BIANCO, s/n, bairro Botiatuva, deste município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamnr dos moradores e transeuntes, dada a

péssima cnndição da via. Soliciw-sc, portanto, melhorias, como forma de tra/.cr mais

segurança.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Fevereiro de 2021.

(Lu-tw. CSM»

André Trevisan Gabardo
Vereador

3461.) 'I

FDNE: (41) 3392-1717 ”[o,” :M/

Email: eme-napamgoraicmcnmpoi-xgo.pr,gov.hr
Home page: ww,cnmpolargo.pr.1eg.bx

RVA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 33601—450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

05093" « I

(.

«>

, º Merrdnu F ate' upe

Google

25“29'12.7"S 49º31'05,ó"W

& A Inicmr & Salvo < (

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos — CE? 53601-450 - CAMPOLARGO , PARANÁ
FONE: (41) 33924717

E mail: cmcampolxrgoajcmclmpolargayrgovhr
Home page; www.cnmpohrgo.pr.leg.hr

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA. 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3592-1717
Email*. cmcampourgoquc-mpnlugo.px,gov.br

Home page' www.campomgo.px,1eg.br